Datenblatt

Garant crio

Lochwandauszug, Typ: 20

|

Bestelldaten

Bestellnummer
GTIN
Artikelklasse

942192 20
4069515001007
9GI

Beschreibung

Ausfiihrung:

Lochwandauszug fiir die Lochwand-Vertikalschranke Nr. 942121 — 942173.

Passend fiir:

Schrénke Tiefe 20G. In Nr. 942111 und 942112 nicht nachriistbar.

Lackierung:
Lichtgrau RAL 7035 pulverbeschichtet.

Technische Beschreibung

Vertikalauszug Tragfahigkeit
Vertikalauszug Nutztiefe
Vertikalauszug Nutzh6he
Schubladenauszug (Teil-/Vollauszug)
Hoffmann Lochwand-Raster
Farbauswahl

Produktart

80 kg
456 mm
1692 mm
100 %
9%x9 mm
RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005

Lochwandauszug
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