Garant GRIDUING

Lochwandauszug, Typ: 20



Bestelldaten

Bestellnummer	942192 20
GTIN	4069515001007
Artikelklasse	9Gl

Beschreibung

Ausführung:

Lochwandauszug für die Lochwand-Vertikalschränke Nr. 942121 – 942173.

Passend für:

Schränke Tiefe 20G. In Nr. 942111 und 942112 nicht nachrüstbar.

Lackierung:

Lichtgrau RAL 7035 pulverbeschichtet.

Technische Beschreibung

Vertikalauszug Tragfähigkeit	80 kg
Vertikalauszug Nutztiefe	456 mm
Vertikalauszug Nutzhöhe	1692 mm
Schubladenauszug (Teil-/Vollauszug)	100 %
Hoffmann Lochwand-Raster	9×9 mm
Farbauswahl	RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005
Produktart	Lochwandauszug

Datenblatt